
  

UCHWAŁA NR XII/81/25 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.277.719,88 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.399.290,00 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 121.570,12 zł. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 76.029.519,67 zł, w tym: dochody bieżące 

65.975.542,40 zł, dochody majątkowe 10.053.977,27 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 76.265.556,39 zł, w tym: wydatki bieżące 

56.377.019,00 zł, wydatki majątkowe 19.888.537,39 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r.”- zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r.” do uchwały Nr X/63/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 marca 2025 r. 

§ 7. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2025 r.”- 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

na 2025 r.” do uchwały Nr X/63/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 marca 2025 r. 

§ 8. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie przychodów, dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków europejskich oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych na 2025 rok”- 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,Zestawienie przychodów, dochodów i wydatków na programy i projekty 

realizowane z udziałem środków europejskich oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych  

na 2025 rok” do uchwały Nr X/63/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 marca 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2827



§ 9. W Uchwale Rady Powiatu Kolneńskiego Nr VIII/51/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na rok 2025 § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 520.000,00 zł i wydatki w kwocie 1.274.763,80 zł związane 

z realizacją zadań określonych ustawą - Prawo geodezyjne i kartograficzne”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Artur Duda  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
DOCHODY NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 664 343,00 0,00 0,00 664 343,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710   Działalność usługowa 510 300,00 0,00 10 000,00 520 300,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 510 000,00 0,00 10 000,00 520 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 54 730 627,34 0,00 10 000,00 54 740 627,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

48 875,00 0,00 0,00 48 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2827



majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 3 267 719,88 3 267 719,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 3 267 719,88 3 267 719,88 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 267 719,88 3 267 719,88 

majątkowe razem: 6 786 257,39 0,00 3 267 719,88 10 053 977,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 572 499,99 0,00 0,00 1 572 499,99 

              

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 544 172,06 0,00 0,00 10 544 172,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 72 751 799,79 0,00 3 277 719,88 76 029 519,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 621 374,99 0,00 0,00 1 621 374,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2827



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  
Nadzór nad 
gospodarką leśną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 981 180,11 1 146 200,00 1 146 200,00 0,00 1 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 980,11 2 834 980,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 070,12 -52 070,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175 390,00 3 175 390,00 3 175 390,00 0,00 3 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 104 499,99 4 321 590,00 4 321 590,00 0,00 4 321 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 909,99 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 3 981 180,11 1 146 200,00 1 146 200,00 0,00 1 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 980,11 2 834 980,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 070,12 -52 070,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175 390,00 3 175 390,00 3 175 390,00 0,00 3 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 104 499,99 4 321 590,00 4 321 590,00 0,00 4 321 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 909,99 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175 390,00 3 175 390,00 3 175 390,00 0,00 3 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 175 390,00 3 175 390,00 3 175 390,00 0,00 3 175 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 834 980,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 980,11 2 834 980,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 070,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 070,12 -52 070,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 782 909,99 2 782 909,99 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 224 566,10 712 566,10 712 066,10 145 830,00 566 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 566,10 762 566,10 762 066,10 145 830,00 616 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 1 224 566,10 712 566,10 712 066,10 145 830,00 566 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 566,10 762 566,10 762 066,10 145 830,00 616 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2827



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 264 763,80 1 134 763,80 1 133 763,80 1 010 700,00 123 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 763,80 1 144 763,80 1 143 763,80 1 010 700,00 133 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 264 763,80 1 134 763,80 1 133 763,80 1 010 700,00 123 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 274 763,80 1 144 763,80 1 143 763,80 1 010 700,00 133 063,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 15 615 150,71 14 259 130,71 13 607 514,00 10 147 173,67 3 460 340,33 105 000,00 421 600,00 125 016,71 0,00 0,00 1 356 020,00 1 356 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 359,00 29 359,00 29 359,00 28 460,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 674 509,71 14 288 489,71 13 636 873,00 10 175 633,67 3 461 239,33 105 000,00 421 600,00 125 016,71 0,00 0,00 1 386 020,00 1 386 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 956 664,00 1 956 664,00 1 951 164,00 1 623 932,00 327 232,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 359,00 29 359,00 29 359,00 28 460,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 986 023,00 1 986 023,00 1 980 523,00 1 652 392,00 328 131,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 265 561,00 1 265 561,00 1 265 561,00 1 265 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 289 061,00 1 289 061,00 1 289 061,00 1 289 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 211 180,00 211 180,00 211 180,00 211 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 180,00 215 180,00 215 180,00 215 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 30 452,00 30 452,00 30 452,00 30 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 052,00 31 052,00 31 052,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 34 422,00 34 422,00 34 422,00 0,00 34 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 321,00 35 321,00 35 321,00 0,00 35 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 15 257,00 15 257,00 15 257,00 15 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 617,00 15 617,00 15 617,00 15 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 684 636,71 978 616,71 853 600,00 10 000,00 843 600,00 0,00 0,00 125 016,71 0,00 0,00 706 020,00 706 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 714 636,71 978 616,71 853 600,00 10 000,00 843 600,00 0,00 0,00 125 016,71 0,00 0,00 736 020,00 736 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2827



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 943 511,40 14 979 754,00 14 937 291,00 12 321 736,00 2 615 555,00 0,00 42 463,00 0,00 0,00 0,00 5 963 757,40 5 963 757,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 943 511,40 14 956 754,00 14 914 291,00 12 321 736,00 2 592 555,00 0,00 42 463,00 0,00 0,00 0,00 5 986 757,40 5 986 757,40 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 5 310 879,00 5 310 879,00 5 298 033,00 4 460 229,00 837 804,00 0,00 12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 310 879,00 5 287 879,00 5 275 033,00 4 460 229,00 814 804,00 0,00 12 846,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 153 050,00 153 050,00 153 050,00 0,00 153 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 050,00 140 050,00 140 050,00 0,00 140 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 6 112 114,00 4 862 114,00 4 681 594,00 4 373 644,00 307 950,00 117 320,00 5 700,00 57 500,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 541,00 44 541,00 10 041,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 122 155,00 4 872 155,00 4 691 635,00 4 383 685,00 307 950,00 117 320,00 5 700,00 57 500,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 4 576 350,00 4 476 350,00 4 471 150,00 4 165 200,00 305 950,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 041,00 10 041,00 10 041,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 586 391,00 4 486 391,00 4 481 191,00 4 175 241,00 305 950,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 301 700,00 3 301 700,00 3 301 700,00 3 301 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 041,00 10 041,00 10 041,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 311 741,00 3 311 741,00 3 311 741,00 3 311 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 207 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 39 420,91 39 420,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 420,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 716,39 -23 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 716,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 704,52 15 704,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 704,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 6 956,63 6 956,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 956,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 185,25 -4 185,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 185,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 771,38 2 771,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6 788,28 6 788,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 788,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 421,77 -3 421,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 421,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 366,51 3 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2827



  4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 197,93 1 197,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 197,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -603,84 -603,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -603,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594,09 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 965,81 965,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -486,84 -486,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -486,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478,97 478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 170,44 170,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85,91 -85,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84,53 84,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 325,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 325,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 175,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 175,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 443 664,45 42 556 056,94 40 979 502,23 30 371 582,00 10 607 920,23 722 320,00 671 718,00 182 516,71 0,00 0,00 19 887 607,51 19 887 607,51 1 856 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 570,12 -57 500,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 -64 070,12 -64 070,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 399 290,00 3 334 290,00 3 299 790,00 38 501,00 3 261 289,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 721 384,33 45 832 846,94 44 256 292,23 30 410 083,00 13 846 209,23 722 320,00 671 718,00 182 516,71 0,00 0,00 19 888 537,39 19 888 537,39 1 856 020,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 544 172,06 10 544 172,06 10 265 456,50 8 910 827,92 1 354 628,58 71 050,56 207 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 544 172,06 10 544 172,06 10 265 456,50 8 910 827,92 1 354 628,58 71 050,56 207 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2827



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN DOCHODÓW - WG ZAŁĄCZNIKA NR 1  

DO UCHWAŁY 

1. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 3.267.719,88 zł  

z tytułu dotacji z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. ,,Rozbudowa drogi powiatowej  

Nr 1898B na odcinku M. Płock- Mściwuje”. 

2. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się w pływy  

z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu wpłat wnioskodawców na pokrycie kosztów aktualizacji 

bądź zmiany klas gruntów rolnych i leśnych.  

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN WYDATKÓW - WG ZAŁĄCZNIKA NR 2  

DO UCHWAŁY 

1. W dziale Leśnictwo rozdział Nadzór nad gospodarką leśną zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 

10.000,00 zł w związku z zamiarem sporządzenia aneksów do Uproszczonych Planów Urządzenia Lasów 

umożliwiających dostosowanie gospodarki leśnej do aktualnych warunków. 

2. W dziale Transport i łączność rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa się zakup usług 

remontowych o kwotę 3.175.390,00 zł na remonty dróg, w tym: 

a) zadanie pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 1821B odc. Stawiski-Rogale” na kwotę 1.641.645,00 zł, 

b) zadanie pn. ,,Remont drogi powiatowej nr 1883B odc. Leman- Ksebki” na kwotę 1.533.745,00 zł 

zmniejsza się: 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 52.070,12 zł. 

3. W dziale Gospodarka mieszkaniowa rozdział Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł na zakup armatury do remontu łazienek w budynku 

przy ul. W. Polskiego 20 w Kolnie;  

- dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 12. 000,00 zł - zmiana 

klasyfikacji budżetowej wprowadzonej uchwałą Rady Powiatu Nr X/63/25 z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2025 rok - porozumienie pomiędzy Miastem Kolno, 

Gminą Kolno oraz Zarządem Powiatu Kolneńskiego (współwłasność w nieruchomości) na dokumentacje 

projektową zadania pn. ,,Przystosowanie budynku użyteczności publicznej przy ul. W. Polskiego 20 w Kolnie 

na potrzeby osób niepełnosprawnych”  

zmniejszając:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 zł. 

4. W dziale Działalność usługowa rozdział Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się zakup 

usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł na wykonanie ekspertyzy gleboznawczych przez uprawnionych 

klasyfikatorów niezbędnych do wydania decyzji w sprawie aktualizacji bądź zmiany klas gruntów rolnych  

i leśnych.  

5. W dziale Administracja publiczna  

a) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w Powiatowym Zespole 

Obsługi Szkół w Kolnie zwiększa się: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23.500,00 zł; 

- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł; 

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 600,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2827



- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 899,00 zł; 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 360,00 zł. 

Zwiększenie wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz dodatkowym odpisem na ZFŚS związane jest  

z planowanym zwiększeniem zatrudnienia w Powiatowym Zespole Obsługi Oświaty o jeden etat 

pracownika obsługi do brygady remontowej wykorzystywanej do remontów i napraw w jednostkach 

organizacyjnych powiatu. 

b) w rozdziale Pozostała działalność zwiększa się wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

o kwotę 30.000,00 zł na zadanie pn. ,,Garaż blaszany wraz z niezbędną infrastrukturą pod agregat 

prądotwórczy wykorzystywany do zadań Zarządzania Kryzysowego”.  

6. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe Policji 

zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł na zakup klimatyzatorów w formie 

pomocy rzeczowej dla KPP w Kolnie. 

7. W dziale Oświata i wychowanie rozdział Licea ogólnokształcące zwiększa się wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 23.000,00 zł na zadanie pn. ,,Rozbudowa i modernizacja systemu 

alarmowego w I Liceum Ogólnokształcącym  im. Adama Mickiewicza w Kolnie” 

zmniejszając: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł; 

- zakup usług pozostałych o kwotę 13.000,00 zł.  

8. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

a) w rozdziale Powiatowe urzędy pracy zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

10.041,00 zł w związku z obowiązkiem wypłaty nieplanowanej wcześniej nagrody jubileuszowej  

po udokumentowaniu przez pracownika dodatkowych lat pracy 

b) W rozdziale Pozostała działalność w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie zwiększa się 

wynagrodzenia bezosobowe finansowane ze środków własnych oraz UE o kwotę 34.500,00 zł  

na podpisanie umowy zlecenia z inspektorem do obsługi technicznej projektu pn. ,,Grant na poprawę 

dostępności na rzecz mieszkańców powiatu kolneńskiego” w zakresie zgodności przeprowadzanych 

inwestycji  z Grantobiorcami 

zmniejszając: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników finansowane ze środków własnych oraz UE o kwotę 27.901,64 zł; 

- składki na ubezpieczenia społeczne finansowane ze środków własnych oraz UE o kwotę 4.025,61 zł; 

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy finansowane ze środków własnych oraz UE  

o kwotę 572,75 zł; 

- zakup materiałów i wyposażenia finansowane ze środków własnych oraz UE o kwotę 2.000,00 zł. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA 

INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2025 ROK - WG ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO UCHWAŁY 

W załączniku ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r. ”  

1. Zmiany wartości planowanych wydatków dla następujących zadań  inwestycyjnych: 

1) Zadanie pn. ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1898B na odcinku Mały Płock- Mściwuje” do wartości 

1.429,88 zł - inwestycja dwuletnia, wydatki w 2025 roku to koszt 1.429,88 związany z zakupem tablicy 

informacyjnej; 

2) Zadanie pn. ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1881B na odc. Bialiki - Brzozowo”- zadanie zostało przeniesione na zadanie wieloletnie; 

3) Zadanie pn. ,,Dokumentacja projektowa na zadanie ,,Przystosowanie budynku użyteczności publicznej 

przy ul. W. Polskiego 20 w Kolnie na potrzeby osób niepełnosprawnych”- zmieniono klasyfikację 

budżetową i wprowadzono do załącznika z dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2827



2. Nowe zadania inwestycyjne 

1) Zadanie pn. ,,Garaż blaszany wraz z niezbędną infrastrukturą pod agregat prądotwórczy 

wykorzystywany do zadań Zarządzania Kryzysowego ”- do wartości 30.000,00 zł; 

2) Zadanie pn. ,,Rozbudowa i modernizacja systemu alarmowego w I Liceum Ogólnokształcącym  

im. Adama Mickiewicza w Kolnie” - do kwoty 23.000,00 zł. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

POWIATU NA 2025 ROK - WG ZAŁĄCZNIKA NR 5 DO UCHWAŁY 

 W załączniku ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu na 2025 r.”  

wprowadzono dotację celową dla Miasta Kolno na kwotę 12.000,00 zł na zadanie ,,Przystosowanie budynku 

użyteczności publicznej przy ul. W. Polskiego 20 w Kolnie na potrzeby osób niepełnosprawnych” do realizacji 

na podstawie porozumienia przez Miasto Kolno, Gminę Kolno oraz Zarząd Powiatu Kolneńskiego 

(współwłasność w nieruchomości). 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW 

NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH NA 2025 ROK - WG ZAŁĄCZNIKA NR 6 DO UCHWAŁY 

W załączniku ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej na 2025 rok” dokonano przeniesienia w zakresie wydatków bieżących 

dotyczących projektu grantowego pn. ,,Grant na poprawę dostępności na rzecz mieszkańców powiatu 

kolneńskiego” na podpisanie umowy zlecenia z inspektorem do obsługi technicznej projektu w zakresie 

zgodności przeprowadzanych inwestycji z Grantobiorcami. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2827



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 
               w złotych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdz. § 
Wartość 

kosztorysowa 

Wydatki 

poniesione 

do końca 

2024 roku 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12+13) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst, w tym: 
kredyty  

i 

pożyczki 

środki pochodzące  

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

i ust. 3. 
kwalifikowalne niekwalifikowalne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej  

na zadanie pn. ,,Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1881B na odc. Bialiki- 

Brzozowo” 

600 60014 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy Zarząd Dróg  

w Kolnie 
RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

2 

Dokumentacje projektowe na 

przebudowę dróg powiatowych  

w Powiecie Kolneńskim, dla części nr 2 

- Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę  

z rozbudową drogi powiatowej nr 1878B 

odcinek Lachowo- Danowo” 

600 60014 6050 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00  0,00 

Powiatowy Zarząd Dróg  

w Kolnie 

RAZEM 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00 0,00 

3 

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej nr 1880B ul. M. 

Konopnickiej w Kolnie – etap II  

600 60014 6050 12 280 689,00 0,00 1 299 996,31 1 299 996,31 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 12 280 689,00 0,00 1 299 996,31 1 299 996,31 0,00 0,00  0,00 0,00 

4 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1861B  

na odcinku Świdry- Grabowo 

600 60014 6050 18 220 685,00 0,00 1 299 997,30 1 299 997,30 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 18 220 685,00 0,00 1 299 997,30 1 299 997,30 0,00 0,00  0,00 0,00 

5 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1898B  

na odcinku Mały Płock-Mściwuje 

600 60014 6050 13 000 000,00 0,00 1 429,88 714,94 0,00 0,00 3) 714,94  0,00 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Kolnie 
RAZEM 13 000 000,00 0,00 1 429,88 714,94 0,00 0,00  714,94 0,00 

RAZEM DZIAŁ 600 43 682 860,50 0,00 2 782 909,99 2 782 195,05 0,00 0,00  714,94 0,00 x 

6 

Odszkodowania za grunty przejęte  

z mocy prawa przez Powiat Kolneński 

pod budowę dróg powiatowych 

700 70005 6050 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Starostwo Powiatowe 

 w Kolnie 
RAZEM 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

,,Przystosowanie budynku użyteczności 

publicznej przy ul. W. Polskiego 20  

w Kolnie na potrzeby osób 

niepełnosprawnych” 

700 70005 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 

Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 
RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 700 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2827



8 Zakup serwera do Wydziału GB 
710 71012 6060 130 000,00  130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Starostwo Powiatowe  

w Kolnie RAZEM 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 

RAZEM DZIAŁ 710 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

9 
Budowa hali namiotowej na potrzeby 

magazynowe PZD w Kolnie 

750 75020 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 

Budowa hali magazynowej na potrzeby 

magazynowe PZD w Kolnie wraz  

z opracowaniem dokumentacji 

projektowej 

750 75020 6050 550 000,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Kolnie 
RAZEM 550 000,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Zakup używanej przyczepy z hydroburtą 
750 75020 6060 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy Zarząd Dróg  

w Kolnie RAZEM 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 

Zakup serwerów wraz z 

oprogramowaniem  w ramach zadania 

pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd- 

Powiat Kolneński”  

750 75095 
6067 564 816,00 0,00 564 816,00 0,00 0,00 0,00  0,00 1) 564 816,00 

Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 
6069 141 204,00 0,00 141 204,00 0,00 0,00 0,00  0,00 1) 141 204,00 

RAZEM 706 020,00 0,00 706 020,00 0,00 0,00 0,00  0,00  706 020,00 

13 

Garaż blaszany wraz z niezbędną 

infrastrukturą pod agregat prądotwórczy 

wykorzystywany do zadań Zarządzania 

Kryzysowego 

750 75020 6060 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 
RAZEM 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DIAŁ 750 1 386 020,00 0,00 1 386 020,00 680 000,00 0,00 0,00  0,00  706 020,00 x 

14 

Rozbudowa o halę sportową  

i przebudowa Zespołu Szkół 

Technicznych w Kolnie 

801 80115 
6050 1 760 166,73 1 410 166,73 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 

Zespół Szkół 

Technicznych w Kolnie 
6370 10 427 514,79 5 213 757,39 5 213 757,40 0,00 0,00 0,00 2) 5 213 757,40  0,00 

RAZEM 12 187 681,52 6 623 924,12 5 563 757,40 350 000,00 0,00 0,00  5 213 757,40 0,00 

15 

Modernizacja wejścia i zadaszenia do 

PBP w Kolnie mieszczącej się  

w budynku ZST w Kolnie na potrzeby 

czytelników 

801 80195 6050 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zespół Szkół 

Technicznych w Kolnie 
RAZEM 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

16 

Rozbudowa i modernizacja systemu 

alarmowego w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Adama 

Mickiewicza w Kolnie 

801 80120 6050 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zespół Szkół 

Technicznych w Kolnie 
RAZEM 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 801 12 610 681,52 6 623 924,12 5 986 757,40 773 000,00 0,00 0,00  5 213 757,40 0,00 x 

17 Samochód służbowy 
853 85333 6060 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy Urząd Pracy  

w Kolnie RAZEM 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 853 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

Ogółem 60 502 272,36 8 716 634,46 10 885 687,39 4 965 195,05 0,00 0,00 5 214 472,34 706 020,00 x 

                

1) Dotacja z UE i budżetu Państwa 

2) Polski Ład: Program Inwestycji Stratergicznych 

3) Dotacja z Rządowegu Funduszu Rozwoju Dróg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2827



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU  

NA 2025 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 700 70005 6610 

Dotacja celowa dla Miasta Kolno na 

dokumentacje projektową wspólnego zadania 
pn. ,,Przystosowanie budynku użyteczności 

publicznej przy ul. W. Polskiego 20 w Kolnie 

na potrzeby osób niepełnosprawnych”- na 
podstawie porozumienia z Miastem Kolno  
i Gminą Kolno 

0,00 0,00 12 000,00 

2 750 75075 2710 

Dotacja celowa dla Miasta Kolno na pomoc 

finansową udzielaną pomiędzy jst na 
dofinansowanie dwóch imprez plenerowych: 

,,Imieniny Jana z Kolna” oraz ,,Narodowe 
Święto Niepodległości” 

0,00 0,00 105 000,00 

3 851 85111 6220 

Szpital Ogólny w Kolnie, w tym: 0,00 0,00 7 840 850,00 

1) zakup przenośnego aparatu USG 0,00 0,00 49 000,00 

2) wykonanie instalacji hydrantowej  

w budynku głównym Szpitala Ogólnego  

w Kolnie w ramach dostosowania budynku do 
wymogów p.poż. 

0,00 0,00 255 000,00 

3) wykonanie dwóch łazienek w salach 
pacjentek w Oddziale Ginekologii Planowej 

0,00 0,00 50 000,00 

4) przebudowa zewnętrznej linii energetycznej 

z usunięciem kolizji istniejących urządzeń 

energetycznych w związku z planowaną 
budową ZOL 

0,00 0,00 663 650,00 

5) realizacja zadania pn. ,,Utworzenie Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w Szpitalu Ogólnym 
w Kolnie” 

0,00 0,00 6 523 200,00 

6) pozostałe  0,00 0,00 300 000,00 

4 921 92116 2480 
Dotacja  na funkcjonowanie Powiatowej 
Biblioteki Publicznej 

0,00 360 000,00 0,00 

Razem 0,00 360 000,00 7 957 850,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 755 75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 71 050,56 

2 853 85311 2810 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolnie 
(Fundacja  Vita Familiae) 

0,00 0,00 117 320,00 

3 853 85395 

6237 Grant na poprawę dostępności na rzecz 

mieszkańców w powiecie kolneńskim 
  

977 500,00 

6239 172 500,00 

 Razem   1 150 000,00 

4 921 92105 2360 

Rozwijanie patriotyzmu lokalnego poprzez 

podnoszenie świadomości mieszkańców 
powiatu kolnńskiego w obszarze lokalnej 
kultury i historii 

0,00 0,00 50 000,00 

5 921 92120 2720 
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów 
zabytkowych 

0,00 0,00 40 000,00 

6 926 92605 2360 
Ponadgminna działalność służąca rozwojowi  

i upowszechnianiu kultury fizycznej  
i rekreacyjnej 

0,00 0,00 50 000,00 

Razem 0,00 0,00 1 478 370,56 

RAZEM  -   zł   360 000,00 zł   9 436 220,56 zł  

OGÓŁEM  9 796 220,56 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2827



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/81/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW, DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY  

I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NA 2025 ROK 

         

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

przychodów 
Kwota dochodów Kwota wydatków 

Jednostka organizacyjna 

realizująca projekt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Cyberbezpieczny Samorząd - 

Powiat Kolneński 

750 75095 

906 236 036,72    

2057  0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe  

w Kolnie 

2059  0,00 0,00 

6257  475 999,99 0,00 

6259  119 000,00 0,00 

4217  0,00 59 078,97 

4219  0,00 14 769,74 

4307  0,00 26 568,00 

4309  0,00 6 642,00 

4707  0,00 14 366,40 

4709  0,00 3 591,60 

6067  0,00 564 816,00 

6069  0,00 141 204,00 

Razem 236 036,72 594 999,99 831 036,71 

2. 

Grant na poprawę dostępności 

na rzecz mieszkańców  

w powiecie kolneńskim 

853 85395 

2057  48 875,00  

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kolnie 

6257  977 500,00  

4017   15 704,52 

4019   2 771,38 

4117   3 366,51 

4119   594,09 

4127   478,97 

4129   84,53 

4177   29 325,00 

4179   5 175,00 

4217   0,00 

4219   0,00 

6237   977 500,00 

6239   172 500,00 

Razem 0,00 1 026 375,00 1 207 500,00 

OGÓŁEM  236 036,72 1 621 374,99 2 038 536,71  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2827


		2025-06-17T12:25:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




